
OBČINSKI SVET         

ORMOŽ 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož ( Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15- uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/23) in 90. člena 

Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – Uradno prečiščeno 

besedilo, 6/19 in 11/19 ) je Občinski svet Ormož na svoji ___. redni seji, dne ________ 

sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o javni razpravi o predlogu Proračuna Občine Ormož za leto 2024 

 

 

1. člen 

 

Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna Občine Ormož za leto 2024. 

 

2. člen 

 

Predlog Proračuna Občine Ormož za leto 2024 bo na vpogled na spletni strani občine in v 

prostorih občinske uprave Občine Ormož vsak delovni dan (od ponedeljka do petka), od 

14.11.2023 do 30.11.2023. 

 

3. člen 

 

V času javne razprave od 14.11.2023 do 30.11.2023 obravnavajo predlog proračuna delovna 

telesa občinskega sveta, sveti ožjih delov občine ter zainteresirana javnost. 

 

4. člen 

 

Pisne pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu do 1.12.2023. 

 

5. člen 

 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na spletni strani občine in na oglasni deski Občine 

Ormož. 

 

6. člen 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka: 410-0009/2023  

Ormož, dne  

 

 

              Danijel Vrbnjak, mag. posl. ved 

                ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  


